



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09072021-228214
CG-DL-E-09072021-228214

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2550]
No. 2550]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 9, 2021/आषाढ़ 18, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 9, 2021/ASHADHA 18, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जुलाई, 2021

का.आ. 2755(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1002(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में तारीख 2 मार्च 2021 को प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965 के कि.मी. 226 से कि.मी. 269.533 (वडकी-फुरसुंगी सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 25 मार्च 2021 को "सकाळ" और "हिंदुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965 के कि.मी. 226 से कि.मी. 269.533 (वडकी-फुरसुंगी सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का सक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पुणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हवेली				
	गांव का नाम: फुरसुंगी				
1	168	अन्य(निजी+सरकारी)	एग्रीकल्चर	0.0603	सब स्टेशन (168)
2	169	अन्य(निजी+सरकारी)	एग्रीकल्चर	0.0992	महाराष्ट्र राज्य विद्युत पारेषण कंपनी मर्या (169)
3	170	अन्य(निजी+सरकारी)	एग्रीकल्चर	0.0305	महाराष्ट्र राज्य विद्युत पारेषण कंपनी मर्या (170)
4	175	निजी	कृषि+अकृषिक	0.1052	पुणे महानगरपालिका (175/9, 175/5, 175/4/1)
5	208	निजी	एग्रीकल्चर	0.1963	सत्यपूरम को ऑप सो लि तर्फे चेअरमन किशोर भगवान गुंड व सेक्रेटरी प्रभा सुरेश जोशी (208)
	गांव का नाम: उरुली-देवाची				
6	117Pai	निजी	एग्रीकल्चर	0.0174	विठ्ठल नारायण भाडळे, हिराबाई तुकाराम सणस, पूजा ऊर्फ शिवगंगा प्रताप जाधव, नामदेव नारायण भाडळे, जाईबाई नारायण भाडळे, गिता अनिल ढोणे, केशव नारायण भाडळे, विश्वजित बाबीर लोखंडे, किरण बाबीर लोखंडे, देवेंद्र सतीश भट्ट, नितीन सुरेश मालपाणी अन्य अधिकार - विविध कार्यकारी सेवा सहकारी सोसायटी, (117)
7	118Pai	निजी	एग्रीकल्चर	0.0335	काळूराम एकनाथ सातव, संतोष विनायक भाडळे, तुकाराम वामन शिंदे, राज तुकाराम

					शिंदे, शालन दिलीप पांचाळ, मुक्ताबाई मुरलीधर माने, विजय मुरलीधर माने, सोपान श्रीपती शिंदे, जगदीश शंकर शिंदे, अरुणा शंकर शिंदे, केशर बलभिम माळी, पोपट रामभाऊ होले, विष्णूपंत परशुराम भाडळे, तानाजी मारुती भाडळे, रुपाली तानाजी भाडळे, नामदेव श्रीपती शिंदे, चंद्रकांत दिनकर शिंदे, पोपट लक्ष्मण अडसूळ, मिनाक्षी शिवाजी अडसूळ, रेवती शिवाजी अडसूळ, शोभा चंद्रकांत भाडळे, संतराम शंकर शिंदे, विठ्ठल अनंत शिंदे, शकुंतला सुदाम मेमाणे, शिवाजी लक्ष्मण अडसूळ, अलका दिनकर काटकर, चंद्रकांत मारुती भाडळे, मंगला जयवंत जाधव, लता अशोक महाडीक, वसंत मारुती भाडळे, विकास विनायक भाडळे, शैलजा उमाकांत रायसोनी, उमाकांत गौतमचंद रायसोनी, प्रकाश दिनकर भोसले, निवृत्ती श्रीपती वांजळे, सोपान श्रीपती वांजळे, काशिनाथ महादू भाडळे, रामचंद्र महादू भाडळे, उज्वला गणेश भाडळे, नर्मदा बबन भाडळे, शिवाजी बबन भाडळे, सूरज गणेश भाडळे, उषा गणेश पडवळ, तानाजी गेनबा भाडळे, मैनाबाई गेनबा भाडळे, विमल लक्ष्मण भाडळे, अशोक लक्ष्मण भाडळे, अनिल लक्ष्मण भाडळे, जयश्री अनिल मराठे, ज्ञानोबा गणत भाडळे, दत्तात्रय गणपत भाडळे, रविंद्र नामदेव बहिरट, बाळासाहेब गणपत बहिरट, राजू गणपत बहिरट, निखिल मच्छिंद्र बहिरट, अमोल मच्छिंद्र बहिरट, अन्य अधिकार - विविध कार्यकारी सेवा सहकारी सोसायटी, राजर्षि शाहू सहकारी बँक लि, महादू रामा शिंदे, श्रीपती गोविंद शिंदे, विश्वेश्वर सहकारी बँक लि., सोपानकाका सहकारी बँक लि, धर्मवीर संभाजी अर्बन को ऑप बँक, दगडाबाई आश्रू झेंडे, पुणे अर्बन को ऑप बँक, विशाल जुन्नर सहकारी पतपेढी, साधना सहकारी बँक लि (118)
8	119Pai	निजी	एग्रीकल्चर	0.0478	चंद्रकांत दिनकर शिंदे, रामचंद्र महादू भाडळे, ज्ञानोबा गणपत भाडळे, तानाजी गेनभाऊ भाडळे, उषा गणेश पडवळ, मैनाबाई गेनभाऊ भाडळे, नर्मदा बबन भाडळे, शिवाजी बबन भाडळे, उज्वला गणेश भाडळे, सूरज गणेश भाडळे, विमल लक्ष्मण भाडळे, अशोक लक्ष्मण भाडळे, अनिल लक्ष्मण भाडळे, जयश्री अनिल मराठे,

					चांगुणा काशिनाथ भाडळे, बाजीराव काशिनाथ भाडळे, शालन विजय कोंढाळकर, उषा राजेंद्र भाडळे, निखिल राजेंद्र भाडळे, वैशाली शरद कु-हाडे, शितल राजेंद्र भाडळे, अशोक लक्ष्मण भाडळे, रुपाली अनिल भाडळे, रामदास तुकाराम खुटवड अन्य अधिकार - श्रीपती गोविंद शिंदे, महादू रामा शिंदे, विविध कार्यकारी सेवा सहकारी सोसायटी, पुणे अर्बन बँक लि., (119)
9	120Pai	निजी	एग्रीकल्चर	0.0204	नामदेव श्रीपती शिंदे, अन्य अधिकार - विविध कार्यकारी सेवा सहकारी सोसायटी (120)
10	121Pai	निजी	एग्रीकल्चर	0.031	नामदेव श्रीपती शिंदे, चंद्रकांत दिनकर शिंदे, सोपान श्रीपती शिंदे, जगदीश शंकर शिंदे, अरुणा शंकर शिंदे, अन्य अधिकार - शरदचंद्र सोसायटी, विविध कार्यकारी सेवा सहकारी सोसायटी, संत सोपानकाका नागरी सहकारी पतसंस्था, पुणे अर्बन बँक लि., राजर्षि शाहू सहकारी बँक लि (121)
11	134	निजी	कृषि+अकृषिक	0.0244	दुजेफा गुलाम अब्बास बनावाला, हुसेन गुलाम अब्बास बनावाला, रामचंद्र विठ्ठल घुल, विशाल दशरथ कामटे, नारायणराव गेनबा जगताप, संगिता प्रल्हाद जगताप, शुभांगी राजेश जगताप, राजेंद्र प्रतापराव देशमुख, नामदेव निवृत्ती भाडळे, शुक्रदेव एकनाथ पवार, सुरेश एकनाथ पवार, तुळशीराम एकनाथ पवार, अनिल आगरवाल- मे. लक्ष्मी व्हेन्चर्स लि., राजीव शंकर भाडळे, शंकर दगडू भाडळे, चंद्रकांत धर्माजी भाडळे, बबन धर्माजी भाडळे, विनायक दशरथ मोडक, कुमुद विठ्ठल जाधव, अरविंद विठ्ठल जाधव, राहूल ज्ञानदेव चोरघडे, विकास विनायक भाडळे, सागर ज्ञानोबा गांगर्डे, त्रिजेशकुमार प्यारेलाल मित्तल, राजूल त्रिजेशकुमार मित्तल, शशि त्रिजेशकुमार मित्तल, संपतलाल मोतीलाल गांधी, कल्पना संपतलाल गांधी, कृषिकेश संपतलाल गांधी, परेश संपतलाल गांधी, मारुती प्रभू भाडळे, सुरेश पी वाधवा-मे इनलँड केमि ड्रग्स प्रा लि, पृथ्वीराज प्रताप खुटवड, अशोक ज्ञानेश्वर मुरकुटे, संजय तुकाराम हगवणे, रामचंद्र जमनाप्रसाद साहू, रामदुलारे जमनाप्रसाद साहू, उषा राजेंद्र कुमार साहू,

					अनिता बाबुराव पवार, विमल उत्तम पुरी, वैशाली युवराज सुडके, युवराज रामहरि सुडके, उत्तम नामदेव शेळके, भारती उत्तम शेळके, बापूराव रामहरि सुडके, पुष्पा बापूराव सुडके, मकबूल महंमद रजा अन्सारी, अन्य अधिकार - राजाराम बबन भाडळे, विविध कार्यकारी सोसायटी, साधना सहकारी बँक, राजर्षि शाहू बँक, शिवाजीराव सहकारी बँक, बँक ऑफ इंडिया, दगडू मुराजी भाडळे, ज्ञा ग भाडळे, भागूबाई दगडू भाडळे (134)
12	136	निजी	एग्रीकल्चर	0.2706	नितीन जयसिंग भाडळे, अमोल जयसिंग भाडळे, रमेश जयसिंग भाडळे, बबन भिकू भाडळे, शांताबाई बाबुराव शेवाळे, सुमन शिवाजी हगवणे, सुमन शिवाजी हगवणे, प्रमिला बाळासाहेब टिंगरे, अनिता अनिल वांजळे, सचिन बाळासाहेब मोडक, रुक्मिणी तुकाराम भाडळे, युवराज तुकाराम भाडळे, अतिश तुकाराम भाडळे, रुपाली नाथा खेडेकर, शैला मोहन चाचर, सखाराम नामदेव भाडळे, गजानन मारुती सातव, अशोक परशुराम कामथे, कावेरी अशोक कामथे, रविंद्र विठ्ठल भाडळे, पांडुरंग विठ्ठल भाडळे, अनिल वसंतराव भोसले, भिम बाळा चव्हाण, लक्ष्मी रामचंद्र सातव, गजानन रामचंद्र सातव, संदीप रामचंद्र सातव, मनिषा ऊर्फ ज्योती जयत महाजन, सुरेखा ज्ञानेश्वर तिडके, अलका ऊर्फ सविता दादासाहेब बुनगे, रंजना ज्ञानोबा गायकवाड, अरुणा शंकर शिंदे, सिंधूबाई किसन दरेकर, सविता सिताराम कवठाळे, रामदास दगडोबा भुजवळ, भिकू चिमाजी भाडळे, अमर राजाराम भाडळे, कल्पना राजाराम भाडळे, अशोक बबन भाडळे, राजाराम बबन भाडळे, शुभम राजाराम भाडळे, हर्षद राजाराम भाडाळे अन्य अधिकार – संत सोपानकाका सहकारी बँक, विविध कार्यकारी सोसायटी, जनता सहकारी बँक, राजर्षि शाहू बँक, पुणे अर्बन को ऑप बँक, (136)
13	137	निजी	एग्रीकल्चर	0.1682	संपत दादासाहेब भाडळे, संभाजी दादासाहेब भाडळे, पद्मावती नामदेव तांगडे, प्रविण नामदेव तांगडे, प्रदीप नामदेव तांगडे, संगिता रमेश भाडळे, मंगेश रमेश भाडळे,

				संदेश रमेश भाडळे, राजकुमार लक्ष्मण भाडळे, जिग्नेश रमणीकभाई पिपलिया, हिरेन रमणीकभाई पिपलिया, चंद्रभागा अण्णासाहेब चौधरी, मालन दिगंबर भाडळे, संदीप दिगंबर भाडळे, बाबासाहेब दिगंबर भाडळे, पंढरीनाथ रामचंद्र भाडळे, लक्ष्मण सावळा भाडळे, अंजनाबाई राजाराम भाडळे, रामलाल माणिकचंद ओसवाल, सुवर्णा पंढरीनाथ अडसूळ, दिपक काळूराम सातव, माणिकचंद रायचंद ओसवाल, भारत विठ्ठल शिंदे, प्रशांत बळवंत सातव, अतुल लक्ष्मण तरवडे, घनशाम मारुती तुपे, मिलिंद मारुती तुपे, तेजकुमार मारुती तुपे, नितीन जयसिंग भाडळे, रमेश जयसिंग भाडळे, ज्ञानोबा दामोदर भाडळे, रविंद्र दामोदर भाडळे, मालूबाई दिपक खांदवे, फुलाबाई दामोदर भाडळे, चंद्रकांत हरिभाऊ भाडळे, जयवंत हरिभाऊ भाडळे, रुक्मिणी किसन शेवाळे, उषा सुभाष घुले, इंदूबाई हरिभाऊ भाडळे, काशिनाथ गणपत भाडळे,, अरुणा बाळासाहेब मोडक, मंगल नामदेव गायकवाड, संगिता सुरेश कुंजीर, प्रभाकर रामचंद्र भाडळे, अनिल मोहन भाडळे, फुलाबाई मोहन भाडळे, सुवर्णा बाळासाहेब काळभोर, बबन नामदेव भाडळे, बाबुराव सखाराम भाडळे, राजेंद्र वसंतराव भाडळे, भिवा शंकर भाडळे, हिरामण महादेव भाडळे, बाजीराव महादेव भाडळे, सतिश मारुती भाडळे, कौसल्याबाई मारुती भाडळे, संतोष शिवाजी भाडळे, वत्सलाबाई वाघेश्वर काळभोर, कांताबाई शिवाजी भाडळे, प्रशांत विलास भाडळे, विशाल विलास भाडळे, संजीवनी सचिन बहिरट, शितल विजय नवले, सुनिता विलास भाडळे, नंदा बाळासाहेब भाडळे, मोनिका प्रसाद तुपे, अश्विनी यशवंत तुपे, गौरी बाळासाहेब भाडळे, उषा अशोक भाडळे, अमित अशोक भाडळे, अभिजित अशोक भाडळे, महेंद्र परशुराम हांडे, बापू एकनाथ शिंदे, शारदा बापू शिंदे, ज्ञानोबा दामोदर भाडळे, रविंद्र दामोदर भाडळे, रमेश माधव सोमुसे, उमेश जगन्नाथ शिंदे, शिवदास नामदेव शिंदे, उर्मिला अरुण ससाणे, ज्ञानेश्वर चंद्रकांत कदम, गौतम शिवजीभाई पटेल, पंढरीनाथ रामचंद्र भाडळे, रत्नाबाई रामचंद्र भाडळे, सुनिल रामचंद्र भाडळे, उषा अरुण भाडळे, सखुबाई दिनकर भाडळे, धर्माजी गोविंद
--	--	--	--	---

					भाडळे, सोनाबाई गोविंद भाडळे, एकनाथ मारुती भाडळे, ताराबाई तुकाराम गायकवाड, भिकोबा निवृत्ती भाडळे, शशिकला तुकाराम चंदनशिवे, आशा रामचंद्र भाडळे, काळूराम एकनाथ भाडळे, अलका शरद चव्हाण, राणी प्रकाश चिकणे, छाया काळूराम आंबेकर, बाबा किसन भाडळे, शांताबाई किसन भाडळे, विष्णू बहिरु भाडळे, बबन नामदेव भाडळे, बाबुराव सखाराम भाडळे, सुलाबाई मोहन भाडळे, अनिल मोहन भाडळे, नागेश मोहन भाडळे, सुवर्णा बाळासाहेब काळभोर, हिरामण महादेव भाडळे, बाजीराव महादेव भाडळे, भिवा शंकर भाडळे, संतोष शिवाजी भाडळे, शितल विजय नवले, सुनिता विलास भाडळे, अन्य अधिकार - विविध कार्यकारी सोसायटी, बँक ऑफ महाराष्ट्र, राजर्षि शाहू सहकारी बँक, बँक ऑफ इंडिया, वारामती सहकारी बँक, धर्मवीर संभजी अर्बन बँक, जनता सहकारी बँक, (137)
14	45Pai	निजी	एग्रीकल्चर	0.0168	विठ्ठल भिकू भाडळे, जयसिंग ज्ञानोबा भाडळे, शांताबाई चंद्रकांत तळेकर, निर्मला चंद्रकांत शेवाळे, बेबी केरबा घारे, शोभा काशिनाथ भाडळे, गणेश काशिनाथ भाडळे, शरद काशिनाथ भाडळे, सविता हरिदास कोलते, संगिता हनुमंत तुपे, निता अनिल बोरकर, जनाबाई मोहन मते, देवराम महादेव भाडळे, सुखदेव महादेव भाडळे, इंदूबाई महादेव भाडळे, उत्तम ज्ञानोबा भाडळे, आनंदा ज्ञानोबा भाडळे, चंद्रकांत बबन भाडळे, रोहिदास बबन भाडळे, भागूबाई बबन भाडळे, लिलाबाई किसन चौधरी, हिराबाई राजाराम कदम, निखिल शंकर भाडळे, निता गणेश कुंजीर, विजया शंकर भाडळे, रत्नाबाई पांडुरंग भाडळे, संगिता राजेंद्र बोरकर, संदीप पांडुरंग भाडळे, सचिन पांडुरंग भाडळे अन्य अधिकार - बायडाबाई दत्तात्रय बलवकडे, नंदा सखाराम हरपळे (45)
			कुल	1.1216	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th July, 2021

S.O. 2755(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways No. S.O. 1002(E) dated 2nd March 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the lands specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH-965 on the stretch of land from Km. 226 to Km. 269.533 (Wadki-Fursungi Section) in the district of PUNE in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Sakal*” and “*Hindustan Times*” both dated 25th March 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965 in the stretch of land from Km. 226 to Km. 269.533 (Wadki-Fursungi Section) in the district of PUNE in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA District: PUNE					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Haveli				
	Village: Fursungi				
1	168	Common(Private+Government)	Agriculture	0.0603	Sub Station 168
2	169	Common(Private+Government)	Agriculture	0.0992	Maharashtra State Electricity Distribution Co. Ltd. 169
3	170	Common(Private+Government)	Agriculture	0.0305	Maharashtra State Electricity Distribution Co. Ltd. 170
4	175	Private	Agriculture+N.A.	0.1052	Pune Municipal Corporation 175/9, 175/5, 175/4/1
5	208	Private	Agriculture	0.1963	Satyapuram Co-Op.Society

					Ltd. - Chairman Kishor Bhagwan Gund & Secretary Prabha Suresh Joshi 208
	Village: Uruli-dewachi				
6	117Pai	Private	Agriculture	0.0174	Vitthal Narayan Bhadale, Hirabai Tukaram Sanas, Pooja Alias Shivganga Pratap Jadhav, Namdeo Narayan Bhadale, Jaibai Narayan Bhadale, Geeta Anil Dhone, Keshav Narayan Bhadale, Vishwajeet Babir Lokhande, Kiran Babir Lokhande, Devendra Satish Bhattad, Nitin Suresh Malpani, Other Risghts - Vividh Karyakari Seva Sahakari Society 117
7	118Pai	Private	Agriculture	0.0335	Kaluram Eknath Satav, Santosh Vinayak Bhadale, Tukaram Vaman Shinde, Raj Tukaram Shinde, Shalan Dilip Panchal, Muktabai Murlidhar Mane, Vijay Murlidhar Mane, Sopan Shripati Shinde, Jagdish Shankar Shinde, Aruna Shankar Shinde, Keshar Balbhim Mali, Popat Rambhau Hole, Vishnupant Parshuram Bhadale, Tanaji Maruti Bhadale, Rupali Tanaji Bhadale, Namdeo Shripati Shinde, Chandrakant Dinkar Shinde, Popat Laxman Adsul, Meenakshi Shivaji Adsul, Revati Shivaji Adsul, Shobha Ramchandra Bhadale, Santram Shankar Shinde, Vitthal Anant Shinde, Shakuntala Sudam Memane, Shivaji Laxman Adsul, Alka Dinakar Katkar, Chandrakant Maruti Bhadale, Mangala Jaiwant Jadhat, Lata Ashok Mahadik, Vasant Maruti Bhadale, Vikas Vinayak Bhadale, Shailaja Umakant Raisonni, Umakant Gautamchand Raisonni, Prakash Dinkar Bhosale, Nivrutti Shripati Vanjale, Sopan Shripati Vanjale, Kashinath Mahadu Bhadale, Ramchandra Mahadu Bhadale, Ujwala Ganesh Bhadale, Narmada

					Baban Bhadale, Shivaji Baban Bhadale, Suraj Ganesh Bhadale, Usha Ganesh Padwal, Tanaji Genba Bhadale, Mainabai Genba Bhadale, Vimal Laxman Bhadale, Ashok Laxman Bhadale, Anil Laxman Bhadale., Jayashri Anil Marathe, Dnyanoba Gapat Bhadale, Dattatraya Ganpat Bhadale, Ravindra Namdeo Bahirat, Balasaheb Ganpat Bahirat, Raju Ganpat Bahirat, Nikhil Machindra Bahirat, Amol Machindra Bahirat Other Rights - Vividh Karyakari Seva Sahakari Society, Rajarshi Shahu Sahakari Bank Ltd., Mahadu Rama Shinde, Shripati Goving Shinde, Vishweshwar Sahakari Bank, Sopankaka Sahakari Bank Ltd, Dharmaveer Urban Co Op Bank Ltd., Dagadabai Ashru Zende, Pune Urban Coop Bank Ltd, Vishal Junnar Sahakari Patpedhi, Sadhana Sahakri Bank Ltd. 118
8	119Pai	Private	Agriculture	0.0478	Chandrakant Dinkar Shinde, Ramchandra Mahadu Bhadale, Dnyanoba Ganpat Bhadale, Tanaji Genbhau Bhadale, Usha Ganesh Padwal, Mainabai Genbhau Bhadale, Narmada Baban Bhadale, Shivaji Baban Bhadale, Ujwala Ganesh Bhadale, Suraj Ganesh Bhadale, Vimal Laxman Bhadale, Ashok Laxman Bhadale, Anil Laxman Bhadale, Jayashri Anil Marathe, Changuna Kashinath Bhadale, Bajirao Kashinath Bhadale, Shalan Vijay Kondhalkar, Usha Rajendra Bhadale, Nikhil Rajendra Bhadale, Vaishali Sharad Kurhade, Shital Rajendra Bhadale, Ashok Laxman Bhadale, Rupali Anil Bhadale, Ramdas Tukaram Khutwad, Other Rights - Shripati Govind Shind, Mahadu Rama Shinde, Vividh Karyakari Seva Sahakari Society, Pune

					Urban Bank Ltd. 119
9	120Pai	Private	Agriculture	0.0204	Namdeo Shripati Shinde, Other Rights - Vividh Karyakari Seva Sahakari Society Ltd. 120
10	121Pai	Private	Agriculture	0.031	Namdeo Shripati Shinde, Chandrakant Dinkar Shinde, Sopan Shripati Shinde, Jagdish Shankar Shinde, Aruna Shankar Shinde Other Rights - Sharadchandra Society, Vividh Karyakari Seva Sahakari Society Ltd., Sant Sopankaka Nagari Sahakari Patsanstha, Pune Urban Bank Ltd., Rajarshi Shahu Sahakari Bank Ltd. 121
11	134	Private	Agriculture+N.A.	0.0244	Dujefa Gulam Abbas Banatwala, Husain Gulam Abbas Banatwala, Ramchandra Vitthal Ghule, Vishal Dashrath Kamthe, Narayanrao Genba Jagtap, Sangita Pralhad Jagtap, Shubhangi Rajesh Jagtap, Rajendra Prataprao Deshmukh, Namdeo Nivrutti Bhadale, Shukradeo Eknath Pawar, Suresh Eknath Pawar, Tulshiram Eknath Pawar, Anil Agarwal-M/s Laxmi Ventrues, Rajiv Shankar Bhadale, Shankar Dagadu Bhadale, Chandrakant Dharmaji Bhadale, Baban Dharmaji Bhadale, Vinayak Dashrath Modak, Kumud Vitthal Jadhav, Arvind Vitthal Jadhav, Rahul Dnyandeo Chorghade, Vikas Vinayak Bhadale, Sagar Dnyanoba Gangarde, Brijeshkumar Pyarelal Mittal, Rajul Brijeshkumar Mittal, Shashi Brijeshkumar Mittal, Sampatlal Motilal Gandhi, Kalpana Sampatlal Gandhi, Krushikesh Sampatlal Gandhi, Paresh Sampatlal Gandhi, Maruti Prabhu Bhadale, Suresh P Vadhwa- M/s Inland Chem. Pvt. Ltd. Drug, Pruthviraj Pratap Khutwad, Ashok Dnyaneshwar Murkute, Sanjay Tukaram Hagawane,

					Ramchandra Jamnaprasad Sahu, Ramdulare Jamnaprasad Sahu, Usha Rajendrakumar Sahu, Anita Baburao Pawar, Vimal Uttam Puri, Vaishali Yuvraj Sudke, Yuvraj Ramhari Sudke, Uttam Namdeo Shelke, Bharati Uttam Shelke, Bapurao Ramhari Sudke, Pushpa Bapurao Sudke, Makbul Mohammad Raja Ansari, Other Rights - Rajaram Baba Bhadale, Vividh Karyakari Society, Sadhana Sahakari Bank, Rajarshi Shahu Bank, Shivajirao Sahakar Bank, Bank of India, Dagadu Muraji Bhadale, D G Bhadale, Bhagubai Dagadu Bhadale 134
12	136	Private	Agriculture	0.2706	Nitin Jaysing Bhadale, Amol Jaysing Bhadale, Ramesh Jaysing Bhadale, Baban Bhiku Bhadale, Shantabai Baburao Shewale, Suman Shivaji Hagawane, Pramila Balasahen Tingare, Anita Anil Wanjale, Sachin Balasaheb Modak, Rukmini Tukaram Bhadale, Yuvraj Tukaram Bhadale, Atish Tukaram Bhadale, Rupali Natha Khedekar, Shaila Mohan Chachar, Sakharam Namdeo Bhadale, Gajanan Maruti Satav, Ashok Parshuram Kamthe, Kaveri Ashok Kamthe, Ravindra Vitthal Bhadale, Pandurang Vitthal Bhadale, Anil Vasantao Bhosale, Bhim Bala Chavan, Laxmi Ramchandra Satav, Gajanan Ramchandra Satav, Sandeep Ramchandra Satav, Manisha Alias Jyoti Jayant Mahajan, Surekha Dnyaneshwar Tidke, Alka Alias Savita Dadasaheb Bunge, Ranjana Dnyanoba Gaikwad, Aruna Shankar Shinde, Sindhubai Kisan Darekar, Savita Sitaram Kavthale, Ramdas Dagdoba Bhujbal, Bhiku Chimaji Bhadale, Amar Rajaram Bhadale, Ashok Baban Bhadale, Rajaram Baban Bhadale, Shubham

					Rajaram Bhadale, Harshad Rajaram Bhadale, Other Rights - Sant Sopankaka Sahakari Bank, Vividh Karyakari Society, Janata Sahakari Bank, Rajarshi Shahu Bank, Pune Urban Co op Bank Ltd. 136
13	137	Private	Agriculture	0.1682	Sampat Dadasaheb Bhadale, Sambhaji Dadasaheb Bhadale, Padmavati Namdeo Tangade, Pravin Namdeo Tangade, Pradip Namdeo Tangade, Sangita Ramesh Bhadale, Mangesh Ramesh Bhadale, Sandesh Ramesh Bhadale, Rajkumar Laxman Bhadale, Jignesh Ramnikbhai Pipliya, Hiren Ramnikbhai Pipliya, Chandrabhaga Annasaheb Chaudhari, Malan Digambar Bhadale, Sandip Digambar Bhadale, Babasaheb Digambar Bhadale, Pandharinath Ramchandra Bhadale, Laxman Savla Bhadale, Anjanabai Rajaram Bhadale, Ramlal Manikchand Oswal, Suvarna Pandharinath Adsul, Deepak Kaluram Satav, Manikchand Raichand Oswal, Bharat Vitthal Shinde, Prashant Balwant Satav, Atul Laxman Tarawade, Ghansham Maruti Tupe, Milind Maruti Tupe, Tejkumar Maruti Tupe, Nitin Jaysingh Bhadale, Ramesh Jaysing Bhadale, Dnyanoba Damodar Bhadale, Ravindra Damodar Bhadale, Malubai Deepak Khandve, Fulabai Damodar Bhadale, Chandrakant Haribhau Bhadale, Jaywant Haribhau Bhadale, Rukmini Kisan Shewale, Usha Subhash Ghule, Indubai Haribhau Bhadale, Kashinath Ganpat Bhadale, Aruna Balasaheb Modak, Mangal Namdeo Gaikwad, Sangita Suresh Kunjeer, Prabhakar Ramchandra Bhadale, Anil Mohan Bhadale, Fulabai Mohan Bhadale, Suvarna Balasaheb Kalbhor, Baban Namdeo Bhadale, Baburao Sakharam Bhadale, Rajendra

					Vasantao Bhadale, Bhiva Shankar Bhadale, Hiranman Mahadeo Bhadale, Bajirao Mahadeo Bhadale, Satish Maruti Bhadale, Kausalybai Maruti Bhadale, Santosh Shivaji Bhadale, Vatsalabai Vagheshwar Kalbhor, Kantabai Shivaji Bhadale, Prashant Vilas Bhadale, Vishal Vilas Bhadale, Sanjeevani Sachin Bahirat, Shital Vijay Nawle, Sunita Vilas Bhadale, Nanda Balasaheb Bhadale, Monika Prasad Tupe, Ashwini Yashwant Tupe, Gauri Balasaheb Bhadale, Usha Ashok Bhadale, Amit Ashok Bhadale, Abhijeet Ashok Bhadale, Mahendra Parshuram Hande, Bapu Eknath Shinde, Sharada Bapu Shinde. Ramesh Madhav Somuse, Umesh Jagannath Shinde, Shivraj Namdeo Shinde, Urmila Arun Sasane, Dnyaneshwar Chandrakant Kadam, Gautam Shivjibhai Patel, Pandharinath Ramchandra Bhadale, Ratnabai Ramchandra Bhadale, Sunil Ramchandra Bhadale, Usha Arun Bhadale, Asha Ramchandra Bhadale, Sakhubai Dinkar Bhadale, Dhramaji Govind Bhadale, Sonabai Govind Bhadale, Eknath Maruti Bhadale, Tarabai Tukaram Gaikwad, Bhikoba Nivrutti Bhadale, Shashikala Tukaram Chandanshive, Kaluram Eknath Bhadale, Alka Sharad Chavan, Rani Prakash Chikane. Chaya Kaluram Ambekar, Baba Kisan Bhadale, Shantabai Kisan Bhadale, Vishnu Bahiru Bhadale, Baban Namdeo Bhadale, Baburao Sakharam Bhadale, Sulabai Mohan Bhadale, Anil Mohan Bhadale, Nagesh Mohan Bhadale, Suvarna Balasaheb Kalbhor, Hiranman Mahadeo Bhadale, Bajirao Mahadeo Bhadale, Santosh Shivaji Bhadale, Shital Vijay Navale, Sunita Vilas Bhadale, Other Rights -
--	--	--	--	--	---

					Vividh Karyakari Society, Bank of Maharashtra, Rajarshi Shahu Sahakri Bank, Bank of India, Baramati Sahakri Bank, Dharmaveer Sambhaji Urban Bank, Janata Sahakari Bank 137
14	45Pai	Private	Agriculture	0.0168	Vitthal Bhiku Bhadale, Jaysing Dnyanoba Bhadale, Shantabai Chandrakant Talekar, Nirmala Chandrakant Shewale, Baby Kerba Ghare, Shobha Kashinath Bhadale, Ganesh Kashinath Bhadale, Sharad Kashinath Bhadale, Savita Haridas Kolte, Sangita Hanumant Tupe, Nita Anil Borkar, Janabai Mohan Mate, Devram Mahadev Bhadale, Sukhdev Mahadev Bhadale, Indubai Mahadev Bhadale, Uttam Dnyanoba Bhadale, Ananda Dnyanoba Bhadale, Chandrakant Baban Bhadale, Rohidas Baban Bhadale, Bhagubai Baban Bhadale, Lilabai Kisan Chaudhari, Hirabai Rajaram Kadam, Nikhil Shankar Bhadale, Nita Ganesh Kunjeer, Vijaya Shankar Bhadale, Ratnabai Pandurang Bhadale, Sangita Rajendra Borkar, Sandip Panduran Bhadale, Sachin Pandurang Bhadale, Other Rights - Baidabai Dattatraya Balkawade, Nanda Sakharam Harpale 45
			TOTAL	1.1216	

[F. No. NHAI/LA/PIU/Pune/Palkhi Marg/LA/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director